CONTPAQ Comisién Estatal de los Derechos Humanos 2011-2017 Hojas 1
: o Impreso de polizas del 09/Ago/2018 al 09/Ago/2018 Fecha: 09/Ago/2 18
Moneda: Pesos ,

Direccién: Codigo postal: |
Reg. Fed.: CED920927MP5 Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo Namero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Seg. Cargos Abonos
09/Ago/2018 Egresos 18,000,708 Pago por gasto de combustible de los vehiculos oficiales de Cd. ..
1 180007..1-1120-1-00-000 Banamex 3513213 Ppal. 11,803.76
Pago por gasto de combustible de los ve..
2 180007..5-2611-1-00-000  Combustibles 36 11,803.76

Pago por gasto de combustible de los ve..

Total poliza : 11,803.76 11,803.76
CFD/CFDI ASOCIADOS A LA POLIZA
Emision Tipo Serie Folio Uuuib RFC\Tax!d Razén Social Total
02/Ago/2018 ingresoc  GPH 1165. 03b8b32{-6392-4b13-a13a-dee402740cfS SSHI01002514 SUPER SERVICIO .. 11,803.76

Total CFD/CFDI:  11,803.76
Total Comp. Ext. : 0]
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https:,f/www.bancanetempresarial.banamex.com.mxfbestbankinglspanishdir.fimpresion.htm
Bancahe

9/8/2018

citibanamex

Jueves 9 de Agosto de 2018, 14:52 AM Centro de Meéxico

Otras cuentas

Cliente 73562443
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Razdn Social

Por Apiicar = Su operacién ha sido enviada al banco destino.

DIARNA ELENA TREVIZO/PENA

Capturista Usuario 03
Autorizadores Usuario 03 DIANA ELENA TREVIZO/PENA
Usuario 01 PEDROA GUINTANAR/ROHANA

Cuentas Cuenia retiro
COMISION ESTATAL DE DERECH - 834/ 3513213
{Ey?n_f:_afCLABE Destine
88va BANCOMER - £121640044558542140
Datos de la Importe MXN 5 11,802.78
transferencia
Fecha valor 09/08/2015
Fecha de aplicacion Misma Dis
1168588

Némero de referencia
Concepto del pago F GHP 116528 combustible Ofna Juarez
Nimero de Autorizacion 061347
La auiorizacion remota debe realizarse

Autorizacion remota ;
antes ag la fecha v hora programada.

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/bestbanking/spanishdir/impresion.htm



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL.. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
. TEL. Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO (01-800-201-1758
E-mail: cedhch@prodigy.net.mx www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

SUPER SERVICIO HERRERA DEL. NORTE S Ade C.V

CARGO A:

COMBUSTIBLE DE VEHICULOS OFICIALES DE LA $11,803.76
OFICINA DE CD. JUAREZ '
S R L6 )y
S ¥ mE s TAlL
. /} - g b AECHDS
< o HUMANDS
TOTAL i
7
1&. Peds j ar Rohana - 0BYAGOSTOR | TOTAL 10,221.50
77 : £ “’{21 1,582.26

/ TOTAL™ ~ © 7 "11,808.76



COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS KUMANOS
CHIHGAHUA

C.P. PEDRO ANTONIO QUINTANAR ROHANA
JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Memordandum J.5.A.M./475/2018

Chihuahua Chih. a 07 de agosto de 2018

Por medio del presente v a efecto de dar curnplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contrataciones de

" Tervicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular ia planeacion,

pmgramacron presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, confrol y evaluscidn de cualguier adquisicion,

arrendamientos de bienes muebles y prestacion de senvicios de cualquier naturafeza, insto se dé cumplimiento a la solicitud

de pago por concepto del gasto de combustibie de los vehiculos oficiales de la oficina en Ciudad Judrez, adquirida en
Stper Servicio Herrera de! Norte S.A. de C.V., se presenta factura GPH 0000116598 con un importe de $11,803.76 (once

mil ochocientos tres pesos 76/100 m.n.).

Se anexa:

¢ Justificacién del gasto.
e Oficio de Solicitud.
o Factura validada ante el SAT.

./_-k

Sin ofro particular de momento, quedo de usted.

C. Rogefio Reyes Torres
Jefe de Area de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento
c.c.p. Lic. José Luis Armendariz Gonzélez, Presidente de la CEDM

! COMISION ESTATAL nE
é G&E DERE {ILS{}S HE}MANOS
nIGal=y
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AV. DE LOS INSURGENTES No. 4327 COL. LOS NOGALES
C.P. 32330 CD. JUAREZ, CHIH.
TEL. 261-9750 y 51 LADA SIN CCSTO 01-800-685-7604
oficina juarez@cedhchihuahua.org.mx  asesoriajrz@yahoo.com.mx
www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx

,ﬁﬂgggﬁéggfﬁfgii}i Oficio natmero: CJ AC 091/2018

bﬁﬁﬁﬁﬁ%?ﬂﬁﬁ%ﬁﬂg Asunto: El que se indica

1L AGO 7048 — Cd. Juadrez, Chih. a 02 de agosto del 2018
Ew

L1y

¥

i
LIé OGELro REYES
JEFE DE ADQUISICIONES, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

W«M*’

Por este conducte me permito solicitarle ‘el pago de la

factura 0000116588 con la cantidad de $11,803.76 pesos gue estan
pendiente & la empresa SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE S.A. DE
C.V. Para el servicio .de combustible para los wvehiculos oficiales

de esta oficina.

Adjunto factura: 0000116598

Sin otro particular, le reitero las seguridades de mi atenta
consideracidn.

LIC. ADOLFO GEST NE
VISITADOR TITULAR DE LA COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANOS ZONA NORTE

C.C. C.P. PEDRQ QUINTANAR ROHANA - JEFE DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE
LA CEDH CHIHUAHUA.

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS |
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Rinde mas

Cliente:

04532 CED920527MP5

Fecha:2018-08-02T13:37:25

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS

AVE. ZARCO
ZARCO
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
MEXICO

C.P. 31020

UsoCFD! G03

San Antonio #2025 Col. Partido Senecil

C.P. 32460 Cd. Juarez, Chih.

Tel. 617-10-91 y 617-10-92
R.F.C. SSH901002S14

Folio: GPH
Certificado Emisor

- 0000116598
00001000000404375086
PPD

Condiciones de Pago

2427

89 Por Def
Num. Cta

(VNPT

1:37PM
1

Pag:

SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE S.A. DE C.V.

Regimen: Personas Morales, Regimen General de Ley
Emitido en: SAN ANTONIO

2028
PARTIDO SENECU

Fecha y hora de Certificacion  2018-08-02T14:37:33
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000407908743

Folio Fiscal 03b8b32{-6392-4b13-a13a-deed02740cf5

CANTIDAD UNIDAD DE MEDIDA

8.82
57.01
50.88
51.13
§3.35

Litros
Litros
Litros
Litros
Litros
§5.57 Litros
31.37
59.66
52.22
23.10
2280
64.80
30.94

Litros
Litros
Litros
litros
Litros
Litros
Litros
53.15 Litros
35.82
63.92
55.33
50.59

Litros
Litros
Litros

Litros

Clave Pemex
11212

CONSUMO COMBUSTIBLE
Del 01 AL 31 de Julio 2018

EJR 606146Magna

CRU 554112Magna
TEC 299182Magna

EJ2 679128Magna

EJ2 683608Magna

PUE 570388Magna
MON 276638Magna
MON 278654Magna
MON 279686Magna
MON 279944Magna
MON 284853Magna
MOCN 286058Magna
MON 286551Magna
MOCN 287834Magna
MON 289065Magna
MON 290374Magna
MON 290522Magna
MON 291485Magna

ek

DESCRIPCION

32011
32011
32011
32011
32011
3201
32011
32011
32011
32011
32011
32011
32011
32011
32611
32011
32011
32011

PRECIO UNITARIO

Con Letra: »={ ONCE MiL OCHOCIENTOS TRES Pesos 76/100 M.N.)

Cadena Original del complemento de certificacion del SAT

POR ESTE PAGARE ME (NOS} OBLIGO (AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE EN
SUPER SERVICIO HERRERA DEL NORTE S.A. DE C.V. LA CANTIDAD DE §
ENTERA SATISFACCION, $I NO FUERE PAGADO SATISFACTORIAMENTE A SU VENCIMIENTO ESTE PAGARE OBLIGO ADEMAS DE PAGAR

DURANTE TODO EL TIEMPQ QUE PERMANECIERA TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO. INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL.

ELDIA
VALOREN

QUE POR ESTO SE CONSIDERE PROROGADO EL PLAZO FIJADO PARA EL CUMPLIMIENTC DE ESTA OBLIGACION.

CD. JUAREZ, CHIH.A

DE

DEL

ACEPTO

Folio:

. DE

12.48
12.44
12.44
12.32
12.44
12.47
12.32
12.36
12.36
12.36
12.44
12.48
12.48
12.51
12.51
12.57
12.57
12,59
SubTotal

LV.A. al16%
Total

Estedocumentoes unarepresenfacionimpresadeunCFDIVer.3.3

DEL

GPH - 0000116598

TOTAL

110.05
709.42
633.14
630.07
663.41
692.93
386.57
737.25
645.31
285.45
283.74
808.59
386.07
665.05
448.20
803.67
695.67
536.94

10,221.50

1,582.26
11,803.76

o]

A LA ORDENDE
QUE HE RECIBIDO .3 ,

IS

% MENSUAL SIN



7/8/2018 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RFC Idel— emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
- social del emisor receptor social del
receptor
SSH901002S14 SUPER SERVICIO CED920927MP5 COMISION
HERRERA DEL NORTE ESTATAL DE LOS
SA DECV. DERECHQOS
HUMANOS
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
03B8B32F-6392- 2018-08-02T13:37:25 2018-08- CFAT10411FW5
. B13-A13A- 02T14:37:33
DEE402740CF5
Total del CFDI Efecto del Estado CFD!
comprobante
$11,803.76 Ingreso Vigente
Imprimir
Enlaces

¢ Declaracion de Accesibilidad (th_ps://www.gob.mx/accesibiiidad)
e Politica de privacidad (https:/Avww.gob.mx/privacidad)
» Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

* Marco Juridico (http:/Awww.ordenjuridico.gob.mx) v

e Portal de Obligaciones de Transparencia (Qt_t,p://por‘taitransparencia,gob.mx)_
e Sistema Infomex (https://wwvv.infomex.org.mx/gobiernofederai/home.action),
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